[image: image1.png]

Информационный

бюллетень

органов местного    самоуправления Подосиновского района

от 08.04.2016 № 186
утверждён решением

Подосиновской районной Думы

от 21.12.2007 № 30/100

(в редакции от 30.08.2011 № 07/60)

пгт Подосиновец

	[image: image2.png]

	 ГЛАВА ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2016

	№
	05

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений

в постановление главы Подосиновского района

 от 16.01.2013 № 01

В связи с изменением кадрового состава руководителей и специалистов учреждений и организаций, входящих в состав антинаркотической комиссии в Подосиновском районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Подосиновского района от 16.01.2013 № 01 «Об антинаркотической комиссии в Подосиновском районе» изменения, изложив состав антинаркотической комиссии в Подосиновском районе в новой редакции согласно Приложению.

2. Постановления главы Подосиновского района от 16.09.2013 № 23 «О внесении изменений в постановление главы Подосиновского района Кировской области от 16.01.2013 № 01», от 24.11.2014 № 21 «О внесении изменений в постановление главы Подосиновского района Кировской области от 16.01.2013 № 01» признать утратившими силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского района.

Глава

Подосиновского района   Д.В. Копосов

Приложение

к постановлению

главы Подосиновского района

от 20.02.2016 № 05

Состав
антинаркотической комиссии в Подосиновском районе

	КОПОСОВ

Дмитрий Владимирович
	-
	глава Подосиновского района, председатель комиссии

	РУСИНОВ

Леонид Павлович
	-
	заместитель главы Администрации Подосиновского района, заведующий отделом  по социальным вопросам и профилактике правонарушений, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ТЕСТОВА

Лилия Юрьевна

	-
	ведущий специалист по работе с несовершеннолетними отдела по социальным вопросам и профилактике правонарушений Администрации Подосиновского района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	ГУРЬЕВСКАЯ

Галина Ивановна
	-
	фельдшер наркологического кабинета КОГБУЗ  «Подосиновская ЦРБ им. Н.В. Отрокова» (по согласованию)

	БЕСТУЖЕВ

Дмитрий Валерьевич
	-
	старший оперуполномоченный отделения уголовного розыска ОП «Подосиновское» МО МВД России «Лузский» (по согласованию)

	ИСМАИЛОВ

Олег Валерьевич
	-
	оперуполномоченный  Котельничского МРО УФСКН  по Кировской области (по согласованию)

	МОХИНА

Марина Валерьевна
	-
	заместитель заведующего отделом культуры Администрации Подосиновского района (по согласованию)

	ОКУЛОВСКАЯ Маргарита Фёдоровна
	-
	начальник управления образования  Администрации  Подосиновского района  (по согласованию)

	СУСЛОНОВА

Светлана Анатольевна
	-
	заведующая аптекой № 82 КОГУП «Межрайонная аптека № 82» (по согласованию)

_________
УЧРЕДИТЕЛЬ: Подосиновская районная Дума Кировской области

ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ВЫПУСК ИЗДАНИЯ: Организационно-правовой отдел аппарата Подосиновской районной  Думы

АДРЕС: 613930, пгт Подосиновец Кировской обл., ул. Советская, 77

ДАТА ВЫПУСКА: 08.04.2016, ТИРАЖ: 10 экземпляров

4